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www.haukiputaanheitto.fi 

HAUKIPUTAAN HEITTO

Jäsenmaksut
perhepaketti 33 euroa,
aikuisjäsen 13 euroa, 

lapsijäsen (alle 15 v.) 8 euroa,
eläkeläisjäsen 8 euroa.

Huom! Jäseneksiliittymislomake
myös netissä.

HUOM!
Seuran jäsenmaksun

maksaminen on edellytys
seuratoimintaan osallistumiselle!

Eri jaostojen kausimaksut
peritään erikseen!

Heiton Uutiset
Julkaisija:

Haukiputaan Heitto r.y.
Vastaava toimittaja:

Jukka Ukkola
Sivunvalmistus:

Esa Huovinen, Jukka Ukkola,
Tinja Repo, Eero Aho 
Paino: Suomenmaa Oy
Painosmäärä: 13000 kpl

H a u k i p u t a a n www.haukiputaanheitto.fi Haukiputaan Heitto / Heiton talo
H e i t t o  r y facebook: ryhmä Haukiputaan Heitto Törmäntie 15

email: etunimi.sukunimi@haukiputaanheitto.fi 90830 Haukipudas

JOHTOKUNTA 2010 LAJIEN YHDYSHENKILÖT

Puheenjohtaja Hiihtojaosto Uintijaosto Hiihto Suunnistus Yleisurheilu
Jukka Ukkola Leila Ukkola Hannu Saikanmäki Leila Ukkola Jari Lehtosaari Tanja Jaakola
p. 040 508 8221 p. 0400 564 939 p. 045 657 8987 p. 0400 564 939 p. 0400 362 012 p. 050 442 9157

Orvokki Pirttilahti
Varapuheenjohtaja Lentopallojaosto Voimistelujaosto p. 050 586 4828 Sulkapallo Veteraanit/
Vesa Ojala Pirkko Vahtola Ulpu Haarala Ilkka Kurttila Vierivät Kivet
p. 040 555 8596 p. 040 764 9561 p. 040 505 6062 Lentopallo p. 050 308 7711 Aarno Ervasti

Pirkko Vahtola p. 050 505 1690
Sihteeri / jäsenasiat Painijaosto Veteraanijaosto p. 040 764 9561 Uinti
Pirkko Vahtola Jouni Huttunen Aarno Ervasti Hannu Saikanmäki Kuntotanssit
p. 040 764 9561 p. 040 704 5403 p. 050 505 1690 Paini p. 045 657 8987 Leila Uitto

Mauno Ukkola Jouni Huttunen p. 044 547 1813
Taloudenhoitaja Salibandyjaosto p. 040 964 3551 p. 040 704 5403 Voimistelu
Sirkku Hietala Ilkka Ukkola Päivi Rintamäki Heiton talo / Osis
p. 040 739 9033 p. 044 532 5153 Seurakehittäjä Salibandy p. 040 836 0581 Varaukset:

(johtokunnan ulkop.) Ilkka Ukkola Ulpu Haarala Ilkka Ukkola
Suunnistusjaosto Tinja Repo p. 044 532 5153 p. 040 505 6062 p. 044 532 5153
Jari Lehtosaari p. 044 352 4852p
p. 0400 362 012

Ihmisten motivaatiota ja 
jaksamista voi vain ihmetel-
lä, kun miettii, mikä saa hei-
dät viikosta, kuukaudesta ja 
vuodesta toiseen uhraamaan 
vapaa-aikaansa urheiluseura-
toiminnan hyväksi. Rahasta ei 
voi olla kysymys, ellei puhuta 
urheilun marginaali-ilmiöstä 
ammattilaisurheilusta. Pää-
osa perinteisistä seuratoimi-
joista toimii täysin vapaaeh-
toispohjalta, jolloin syntyneet 
kulutkin jäävät monin osin 
rasittamaan vain omaa kuk-
karoa. Kiitoksen sana on mo-
nesti tiukassa, arvostuksesta 
kuulee puhuttavan yleensä 
vain päättäjien juhlapuheis-
sa, arvostelijoita kyllä riittää! 
Mikä näitä seuratoimijoita 
siis liikuttaa? Onnistumisen 
elämykset omassa lapsuuden 

Urheiluseura – liikuttava juttu

ja nuoruuden seuratoiminnas-
sa, halu olla mukana ja auttaa, 
omien lasten harrastaminen, 
opittu elämäntapa jne. Lista 
on varmaan loputon, mutta 
olivatpa syyt mitkä tahansa, 
onneksi näitä vapaaehtoisia 
ihmisiä edelleen löytyy, sillä 
he muodostavat koko seura-
toiminnan peruskiven. Mitä 
urheiluseura ja seuratoiminta 
sitten on? Se on näiden vapaa-
ehtoistoimijoiden ja seuran 
jäsenten yhteinen näkemys ja 
voimainponnistus liikunta- ja 
urheiluharrastamiseen, jolle 
seuran historia ja muotoutu-
nut toimintakulttuuri antavat 
pohjan ja suuntaa. 

Seuratoimintojen jatkuva 
vaatimustason kasvu, tästä 
seuraava toimintojen ammat-
timaistuminen ja haasteelliset 

tilakysymykset ovat tekijöitä, 
mitkä ovat omalta osaltaan 
nostaneet harrastamisen kus-
tannuksia seuroissa. Tämä 
näkyy tietysti myös meidän 
toiminnoissamme, mutta 
harrastaminen Heitossa on 
edelleenkin edullista ja tästä 
pidämme kiinni tulevaisuu-
dessakin. 

Useiden vuosien ajan Hau-
kiputaalla on vatvottu kes-
kusurheilukentän paikasta ja 
perusparannuksesta. Edel-
leenkään asiaa ei ole saatu 
ratkaistua ja syntynyt tilan-
ne johtaa aina vain uusien ja 
uusien suunnitelmien esiin 
pulpahtamiseen kentän sijoi-
tuspaikasta. Tilanne tuntuu 
käsittämättömältä, kun kä-
sittääkseni yksikään kentän 
käyttäjäryhmistä ei ole kentän 
siirron kannalla. Liikuntatoi-
mi, kentän läheisyydessä toi-
mivat koulut ja urheiluseurat 
ovat kaikki antaneet tukensa 
kentän säilymiseksi nykyisel-
lä paikallaan. Kenen intres-
sissä kentän siirto on? Uusin 
suunnitelma tulee kunnan 
teknisen toimen suunnalta. 
Tässä suunnitelmassa kenttä 
siirretäisiin ”jonnekin” Anna-
lankankaalle. Jos tämän suun-
nitelman ajatuksena on, että 
liikuntapaikat pysyvät hyväs-
sä kunnossa, kun ne sijoite-
taan mahdollisimman etäälle 
käyttäjistä, toimii suunnitelma 
hyvin. Muussa tapauksessa 
ajatusta on vaikea ymmärtää!

Tämä vuosien aikana syn-
tynyt heikko ja ailahteleva toi-
mintakulttuuri kunnan liikun-
ta-asioiden päätöksenteossa 
antaa mielestäni aiheen nostaa 
esiin monilla paikkakunnilla 
toimivan seuraparlamentin 
perustamisen myös Haukipu-
taalle. Seuraparlamentti olisi 
liikunta-asioiden käsittelyä ja 

päätöksentekoa auttava elin, 
jossa kunnan seurojen edus-
tajat, liikuntatoimen avusta-
mana tekisivät esityksiä pää-
töksenteon tueksi. 

Kiitän kaikkia Teitä seu-
ra-aktiiveja tekemästänne 
erinomaisesta ja arvokkaas-
ta työstä liikunnan hyväksi! 
Kiitos myös kaikille yhteis-
työkumppaneille, jotka ovat 
mahdollistaneet tämänkin 
lehden ilmestymisen!

Toivotan Teille kaikille 
aurinkoista ja lämmintä ke-
vättä, tuosta kaikesta lumen-
tulosta huolimatta. Nautitaan 
siitä nyt, kun sitä kerran on. 
Liikkukaa ja urheilkaa, mut-
ta muistakaa, että elämä on 
muutakin kuin urheilua.

Jukka Ukkola
puheenjohtaja

Vuoden IF-seura
Tunnustuksena hyvästä ja 

turvallisesta työstä liikunnan ja 
urheilun hyväksi Haukiputaan 
Heitolle luovutettiin vuoden IF-
seuran tunnustus TUL:n Aprilli-
risteilyllä 26.-27. maaliskuuta.

Turvallisuus on olennainen 
osa seuran toimintaa. Painopiste 
on tapaturmien ennaltaehkäisyssä 
mutta vahinkoihinkin on varau-
duttava.

Kevään aikana tehdään Hei-
tolle turvallisuussuunnitelma. 
Myös lajit ovat huomioineet 
turvallisuuden omassa toimin-
nassaan. Tästä esimerkkejä ovat 

ohjaajien koulutus, oikein suun-
niteltu ja ohjattu harjoittelu, oi-
keantasoiset ryhmät sekä yhdessä 
harrastajien ja heidän vanhempi-
ensa kanssa sovitut pelisäännöt.

Varusteiden on oltava lajiin 
sopivat ja esimerkiksi salibandys-
sä juniorit käyttävät suojalaseja 
harjoituksissaan ja kilpailuissaan, 
hiihtäjät turvaliivejä.

Ensiaputaidot ja -välineet 
ovat ohjaajilla ajan tasalla. Eri-
tyistä huomiota vaativat viikonlo-
pun perheuintivuorot.

Haukiputaalainen laulaja ja 
lauluntekijä, pikkupojasta asti 
heittolainen Jukka Takalo in-
toutui salibandymiesten kakkos-
divarikarsinnoista niin, että te-
kaisi Heitolle oman soittoäänen.

Heitolle oma
soittoääni

Soittoääni on kuunneltavissa 
ja ladattavissa osoitteesta

http://www.jukkatakalo.fi /
?page_id=202
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HAUKIPUDAS

• Keittiökalusteet
 • WC- ja kylpyhuonekalusteet
  • Kodinhoitohuonekalusteet
   • Eteisryhmät
    • Vaatekomerot

• Ovet
 • Liukuovet
  • Mittatilausovet
   ja -kalusteet

TULE TEKEMÄÄN KODISTASI UUDENVEROINEN!
TYYLIKKÄÄT JA LAADUKKAAT MATERIAALIT MUUTTAVAT

KYLPYHUONEESI, KEITTIÖSI
TAI VAIKKA MAKUUHUONEESI SELLAISEKSI KUIN SINÄ HALUAT!

NPGROUP OY Välitie 6 90830 HAUKIPUDAS
040-5592987/Mika ja 040-5587402/Jenni

www.npgroup.fi email:toimisto@npgroup.fi

Tiedätkö, mistä löytyvät Risti-
vyö, Takavyö, Kravatti ja Lonkka-
heitto? Painisalilta tuttuja termejä, 
mutta niin ovat myös Haukiputaan 
kartasta. Haapakankaan tiennimistö 
sai alkunsa painista ja Heitosta.

”Teiden nimiä suunniteltiin, kun 
alueen kaavaa tehtiin 2000-luvun 
alussa. Haukipudashan on tullut 
tunnetuksi painijoista ja Heitosta”, 
rakennusvalvonnan palvelusihteeri 
Anita Viittala muistaa.

Apua nimeämiseen kysyttiin 
Viittalan mukaan myös painijoilta.

Ensimmäiset talot alueelle val-
mistuivat puolenkymmentä vuotta 
sitten. Tällä hetkellä kokonaan tai 

Heitontie kertoo paikallishistoriaa

lähes loppuun asti rakennettuja ovat 
Molskitie, Junttapolku, Niskalenk-
ki, Takavyö, Lenkkipolku ja Lenk-
kitie.

”Osa alueen tonteista on vielä 
luovuttamatta”, Viittala kertoo.

Nimistötoimikunta 
päättää

”Tiennimistössä halutaan tuo-
da esille paikallishistoriaa. Nimis-
tö päätetään kaavoitusvaiheessa ja 
päätöksen tekee nimistötoimikunta, 
jossa on viisi henkilöä”, Anita Viit-
tala selvittää.

Heitontie on alueen kokoojatie, 
jonka varrelle ei asutusta tule. Kun-
nan uusi paloasema sinne valmistuu 
aikataulun mukaan tämän vuoden 
syksyllä.

Muita urheiluaiheisia alueita tai 
teitä ei Viittalan mieleen Haukipu-
taalta tule. Myöskään negatiivista 
palautetta ei hänen korviinsa ole 
tullut.

”Minusta ne ovat hauskoja ni-
miä”, hän kommentoi.

Teksti ja kuva: Tinja Repo

Kiinteistöhuoltoa

Putaan Kotitalkkari
050-36 99 070

Haukiputaan

Heitto

kiitää

toimintansa

tukijoita!

Tiennimistössä halutaan tuoda esille alueen historiaa, joten Haapakankaan teiden nimillä on juurensa Heitossa ja painissa. 
Heitontielle valmistuu paloasema syksyllä.
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LIKE-HANKE

Tiedustelut ja varaukset 044 5325 153, www.haukiputaanheitto.fi 

Vuodenvaihteessa puoleenvä-
liinsä ehtinyt Heiton LIKE- eli lii-
kunnankehittämishanke on tehnyt, 
mitä on aikonut: lisännyt liikuntaa 
haukiputaalaisille. Osa kehitystyös-
tä on ollut laadullista ja hankalam-
min mitattavaa. Tai sitten pitkäjän-
teistä, jonka tulokset näkyvät, jos 
ovat näkyäkseen, myöhemmin.

Konkreettisimmin LIKE näkyi 
ja näkyy uimahallilla ja liikuntasa-
leilla. Kunnan kanssa yhteistyössä 
toteutetaan vesijumppaa ja vesi-
juoksuopastuksia. Aikuisille jär-
jestettiin viime vuoden aikana viisi 
uintikurssia. Perheliikunta on saatu 
pyörimään sunnuntaisin Jatulin lii-
kuntasalissa.

Yhteistyötä tehtiin vuonna 2009 
myös iäkkäiden voima-tasapaino-
ryhmien järjestämisessä.

Kehonhuolto alkoi Heiton talol-
la syksyllä 2009 ja syksyllä toteutui 
myös liikunta- ja painonhallintaryh-
mä Kevennä ja liiku. Syksyn ryh-
mälle tulee preppausvaihe kevään 
aikana. Kuntopainia väännetään 
Jatulissa tiistai-iltaisin. Kokeiluvai-
heessa on henkilökohtainen liikun-
taneuvonta.

Heitto näkyi
Seuran nettisivut saivat kesällä 

uuden ulkoisen ilmeen. Samalla ra-
kennetta pyrittiin selkeyttämään ja 
luomaan yhtenäisiä linjoja. Tavoit-
teena on, että sivuja selaava löytäisi 
helposti etsimänsä.

Julkisuudessa Heitto näkyi 
erityisesti paikallislehti Rantapoh-
jassa, mutta leikekansioon kertyi 
sivu poikineen muutakin materi-

LIKE liikutti ja liikuttaa
aalia. Valtakunnallista näkyvyyttä 
tuli muun muassa Liikunnan ja ur-
heilun maailma -verkkolehdessä, 
Yhdyslenkki-lehdessä, Kansan Uu-
tisissa ja SinettiSanomissa. Heiton 
työpaikkaliikuntaa esiteltiin TUL:n 
koordinoiman Työyhteisöliikunta 
2010 -hankkeen oppaassa Työyhtei-
sö liikkumaan.

Heiton facebook-ryhmä perus-
tettiin marraskuussa ja on kerännyt 
jo yli 220 jäsentä.

Lisää harrasteliikuntaa
Heitto on yhtenä urheiluseu-

rana mukana Haukiputaan kunnan 
Hyrrä-hankkeessa, jossa pyritään 
saamaan liikkeelle nuoria, jotka 
liikkuvat tällä hetkellä terveyten-
sä kannalta riittämättömästi. Käy-
tännössä tämä tulee tarkoittamaan 
lisää harrasteliikuntaa heille, joilla 
tavoitteena ei ole kilpa- tai huippu-
urheilu eikä halua harjoitella useita 
kertoja viikossa.

Hyrrän harrasteliikunnan lisää-
minen istuu oivasti LIKE-hankkee-
seen, jonka tavoitteena niin ikään 
on haukiputaalaisten kunto-, terve-
ys- ja harrasteliikuntamahdollisuuk-
sien lisääminen.

Seuran jaostojen kanssa yhte-
yksiä on löytynyt pienemmissä ja 
isommissa asioissa liittyen esimer-
kiksi tiedotukseen, markkinointiin, 
harjoittelun kehittämiseen, liikun-
nan ohjaamiseen ja ohjaajien kou-
luttamiseen, strategiatyöskentelyyn 
ja harrastetoiminnan kehittämiseen.

Tulevana kesänä, 19. kesäkuuta 
järjestetään leiri seuran 7-13-vuoti-
aille harrastajille. Leirillä pääsee tu-

tustumaan kaikkiin seuran lajeihin 
Jatulissa ja sen ympäristössä. Ilta-
ohjelma on Heiton talolla.

Vajaa vuosi jäljellä
Hankkeen jälkimmäinen puo-

lisko eli käytännössä kuluva vuosi 
keskitytään seuran sisäiseen kehi-
tykseen. Hyviksi havaitut ja toimi-
maan saadut käytännöt toki jatku-
vat.

Isona asiana on saada paketoi-
tua koko nykyiselläänkin moni-
puolinen kunto- ja terveysliikunta. 
Ja vielä niin, että joka lajissa olisi 
matalan kynnyksen ryhmä tai kurs-
si lajia aloitteleville ja sen jatkoksi 
kuntoliikuntaryhmä.

Liikunta- ja kulttuurisetelit, 
Tyky-kuntosetelit, Virikesetelit ja 
sähköinen SporttiPassi käyvät jo 
nyt maksuvälineinä osassa aikuis-
ten ryhmistä.

Syksyllä alkavassa koulutuspro-
jektissa selvitetään seuran ohjaajien 
tämänhetkinen osaamisen taso ja 
mietitään jatkokoulutustarpeita. 
Omaa vahvaa osaamista pistetään 
kiertoon seuran sisällä ja kokeillaan 
siinä eri tapoja.

Erityisliikuntaa integroidaan 
vähitellen ja pienimuotoisesti osak-
si seuran muuta toimintaa. 

LIKE-hankkeen hakupaperissa 
seuran yhteistyökumppaneiksi mai-
nittiin kunnan liikunta- ja vapaa-ai-
katoimi, sivistystoimi sekä sosiaali- 
ja terveystoimi. Kiinteintä yhteistyö 
on ollut vapaa-aikatoimen kanssa, 
ja nyt on aika miettiä ja toteuttaa 
uusia avauksia.

Voisiko isosta monilajiseurasta 
löytyä osaamista, josta hyötyisivät 
esimerkiksi opettajat liikuntatun-
neillaan? Voisiko yhteistyö terveys-
keskuksen kanssa auttaa asiakasta, 
jolla herää halu liikuntaan muttei 
ole keinoja päästä alkuun? Aloite-
taanko työyhteisöliikuntaa?

Teksti: Tinja Repo

LIKE-hankkeen
vuosi 2009 numeroin

erilaisia hyvinvointipalveluita  ............ 21
tapahtumakertoja  .............................. 136
liikkujia yhteensä noin  ..................... 360
liikuntasuoritteita  ........................... 1822

Jokelantie 3,  90830 HAUKIPUDAS, P.08 5401045
www.puukstain.fi, email: puukstain@puukstain.fi

TEIPPAUKSET, KOPIOT, TYÖMAAKYLTIT,  

KÄYNTIKORTIT, TULOSTEET, BRODEERAUKSET

TEKSTIILIPAINO, PIPOT, LIPPIKSET YM.

TARRAT

Kallisenkuja 4 90400 Oulu  0400 681561 markku.ukkola@ksh-talotekniikka.fi 
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HEITTOLAISIA

”Alku meni paremmin kuin 
ensimmäisellä kerralla”, muistelee 
Jyrki Leskelä tammikuista juoksu-
tapahtumaa Espoossa. Alku on täs-
sä tapauksessa ensimmäiset kaksi-
toista tuntia, joiden aikana Leskelä 
eteni lähes sata kilometriä. Lopussa 
eli 24 tunnin juoksun jälkimmäisel-
lä puolikkaalla matkaa kertyi sitten 
vajaa 50 kilometriä ja lopputulok-
seksi jäi 147 kilometriä.

Monelle sunnuntaijuoksijalle 
nämä matkat ja kilpailun kestokin 
ovat käsityskyvyn tuolla puolen. 
Leskelälle urakka oli kuitenkin jo 
toinen lajissaan lyhyen ajan sisäl-
lä, se ensimmäinen oli elokuussa 
Kaustisella, missä tulokseksi tuli 
165,8 kilometriä.

Espoon vuorokaudenjuoksuun 
starttasi alun toistasataa osallistujaa, 
joten yksin ei tarvinnut matkaa tait-
taa. 390 metrin sisäradalla juokse-
minen rasitti jalkoja Leskelän mu-
kaan aivan eri tavalla kuin ulkona 
taivaltaminen. ”Sehän oli melkein 
koko ajan mutkaa.”

Tosin Kaustisen kilometrin mit-
tainen ratakin ehti kuulemma tulla 
vuorokaudessa tutuksi.

”Varmasti vaikutti sekin, ettei 
ollut henkilökohtaista huoltajaa 
mukana”, Leskelä arvioi. Kaustisil-
la oli velipoika tukena ja turvana.

Espoossa, ultrajuoksuseura 
Endurancen järjestämässä kisassa 
tehtiin kuitenkin historiaa, sillä Ja-
panin Sumie Inagaki juoksi sisära-
tojen naisten ME-tuloksen 241,426 
kilometriä – ja voitti muuten kaik-
ki matkaan lähteneet miehet. Outi 
Siimes puolestaan paransi Suomen 
ennätystään reilusta 207 kilometris-

24 tuntia ympyrää
tä 210,567 kilometriin. Sillä tulok-
sella olisi yltänyt miesten sarjassa 
neljänneksi.

Kolme kertaa sata
Kylmiltään Leskelä ei ultra-

juoksuihin keksinyt lähteä. Mies 
on urheillut koko ikänsä ja mai-
nitsee päälajikseen suunnistuksen. 
”Kuntoilu on kiva harrastus, mutta 
uusia tavoitteita pitää aina olla”, 
hän pohtii.

Maratonien jälkeen tulivat pi-
demmät matkat, joita Leskelä ei 
aio heti jättää. Kaustisen ensi ke-
sän kisaan osallistuminen pyörii jo 
ajatuksissa.

”Ja jos triplaliiga järjestyy, 
niin ehkä sinne”, Leskelä tuumii. 
Triplassa on nimensä mukaan kol-
me kilpailua, kukin sata kilometriä. 
”Suomi-Juoksu Salossa, Masokis-
tin Unelma Helsingin Paloheinässä 
ja Wihan Kilometrit Tampereella, 
niistä lasketaan yhteisaika”, Les-
kelä kertoo.

Vuorokausijuoksussakin oli-
si tarkoitus saada itseä tyydyttävä 
tulos. ”Tavoitteena on, ettei toinen 
puoli vuorokaudesta olisi paljon 
hitaampi kuin ensimmäinen. Ja 
pääsisi hölkäten loppuun.”

Tavallinen maratonkin pysy-
nee ohjelmassa, se käy Leskelän 
mukaan ultrajuoksijalle hyvästä 
harjoituksesta. ”Yksin on hankala 
vähänkään reippaammin juosta pi-
dempää lenkkiä, mutta maraton on 
hyvä vauhtikestävyysharjoitus.”

Teksti: Pekka Rahko

Jyrki Leskelä haluaa asettaa itselleen aina uusia tavoitteita. 
Tällä hetkellä tavoitteet ovat 24 tunnin tai sadan kilometrin 
juoksuissa. Kuva: Jari Wilenius.

Jyrki Leskelälle eivät tavalliset maratonit riitä kuin vauhtikestävyysharjoituksiksi. Kuva: Jari 
Wilenius.
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TYÖVÄEN URHEILULIITTO

Seitsemän kuukautta sitten 
työnsä TUL:n Oulun ja Kainuun 
piirien toiminnanjohtajana aloitta-
neella Tuomas Karjalaisella on 
hyviä uutisia: seurakenttää on kuun-
neltu ja kuunnellaan ja tulokset ovat 
alkaneet jo näkyä.

”Liiton tasolla on huomattu 
myös, että koulutuspaletti on ai-
kansa elänyt ja mietitty, millaista 
koulutusta ja millaisia tapahtumia 
pitäisi jäsenseuroille järjestää, jot-
ta niihin tulisi väkeä”, Karjalainen 
taustoittaa.

Omalla alueellaan hän ei halua 
lähteä kilpailemaan Pohjois-Poh-
janmaan Liikunnan tai lajiliittojen 
kanssa. Mitä sitten jää?

”Sporttipuolella on jo järjestetty 
uusia koulutuksia tai uudesta näkö-
kulmasta, kuten fysiikkavalmen-
nuksen perusteet ja kahvakuulahar-
joittelu”, hän kertoo esimerkkejä. 
”Mutta kyllä TUL:n koulutusta on 
kohtuullinen määrä kuitenkin ollut 
ja laadusta kertoo, että niihin tulee 
osallistujia myös muista kuin jäsen-
seuroista.”

Tule Urheiluseuraan 
Liikkumaan

Koko liiton kärkihanke, Tule 
Urheiluseuraan Liikkumaan starttaa 

Korvat auki
seurojen toiveille

Oulun piirissä huhtikuussa. Tänä 
vuonna on luvassa kolme semi-
naaria, ensi vuonna kaksi. Välissä 
puurretaan kotitehtävien parissa. 
Ajatus on, että seurat kehittyvät 
omista lähtökohdistaan.

”TUL:n seurakartoitus kertoi, 
että seurakehittäminen on nyt aika 
ratkaisevaa. Kenttä on voimakkaas-
ti polarisoitunut eikä seuroja ehkä 
ole kuunneltu niin herkällä korvalla 
kuin olisi ollut tarpeen”, Karjalai-
nen arvelee.

Myös tulevan kevään piiriko-
kouksen jälkeen seurojen edustajat 
pääsevät ääneen.

”Kokouksen jälkeen järjeste-
tään seurailta, jossa pohditaan, mitä 
toiveita seuroilla on piirille ja hae-
taan elementtejä piirin toiminnan 
kehittämiseen”, toiminnanjohtaja 
herättelee ajatusta.

Joy Games Oulussa 
ensi talvena

Työväen Urheiluliiton tapah-
tumaketju Joy Games rantautuu 
Ouluun helmikuussa 2011. Lajiva-
likoimaan kuuluvat hiihto, nyrk-
keily, jalkapallo, ryhmätanssi, uinti, 
luistelu, salibandy, lentopallo, paini 
sekä shakin teemaleiri.

Tapahtuman painiturnauksen 
järjestää Heitto. Perinteisen Eero 
Tapio -turnauksen ohessa otellaan 
nuorten TUL:n mestaruuksista.

”Tavoitteena on kaksituhatta 
osallistujaa”, toiminnanjohtaja sa-
noo.

Uusia tuulia
Jos Oulun piirissä, niin tapah-

tunut on myös keskustoimistossa 
Helsingissä. Pitkäaikainen pääsih-
teeri Esko Ranto vaihtoi uusiin 
tehtäviin ja nykyinen on nimeltään 
Janne Ollikainen.

”Hän on jo tehnyt uusia avauk-
sia muun muassa koulutustoimin-
nan terästämiseksi. Uskon, että hän 
pystyy hyvin vastaamaan haastee-
seen”, Tuomas Karjalainen luottaa.

Liittokokouksessa Mikkelissä 
toukokuussa päivitetään ainakin 
TUL:n strategia ja mietitään tulevat 
painopisteet.

”Toivotaan, että Heiton puheen-
johtaja Jukka Ukkola jatkaa liiton 
johtotehtävissä.”

Teksti ja kuva: Tinja Repo

Kenkä-Markus HAUKIPUDAS • Ma-pe 10-18, la 10-14 • Puh. 5471 464

TUL:n Oulun ja Kainuun piirien toiminnanjohtaja Tuomas Karjalainen lupaa kuunnella seurojen 
toiveita.
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PAINI

Tuohilaaksontie 55, Haukipudas.
P. 5473 397 tai 0400-695 181

HAUKIPUDAS Kirkkotie 1, ma-pe 10-18, la 10-14

Mistä näitä mestareita oikein 
tulee? Toki muualtakin, mutta aika 
paljon Jatulin painisalilta. Aineksi-
na sopassa ovat kestävä pää ja tree-
nattu fysiikka, pitkät painiperinteet 
ja uudet opit.

Tuorein Suomen mestari on 21-
vuotias Juuso Ukkola, joka pisti 
kreikkalais-roomalaisen painin SM-
turnauksessa maaliskuussa monen 
ennustajan pakan uusiksi. Yllättipä 
siinä sivussa itsensäkin. Muutamas-
sa viikossa mestaruus on asettunut 
mittasuhteisiinsa.

”Se on paras saavutukseni tähän 
asti, mutta silti se on vain Suomen 
mestaruus”, painija toppuuttelee. 
Tämähän kuulostaa lupaavalta: li-
sää - ja enemmän - on tulossa.

”Tavoitteeni ovat korkeammal-
la. Päästä arvokisoihin ja sitten pär-
jätä siellä”, Ukkola vahvistaa.

Kaikki lähtee päästä
Syksyllä tilanne ei ollut yhtä 

valoisa. Treeni oli kovaa, herkiste-
lyt vähissä ja paikat jumissa. Voit-
toja ei heti tullut ja se söi miestä.

Alkajaisiksi Suomen mestaruus
Alkuvuodesta alkoi kulkea pie-

nemmissä kisoissa. Itseluottamus 
kasvoi.

”Jos pää ei pelaa, niin ei riitä, 
vaikka painija olisi kuinka hyvässä 
kunnossa. Varsinkin, jos on kaksi 
tasaväkistä painijaa vastakkain”, 
Ukkola kuvaa.

SM-kisojen jälkeisen viikon 
Ukkola vietti Kuortaneella leirillä 
sparraten EM-kisoihin valmistautu-
via urheilijakollegoitaan. Omat ar-
vokisaedustukset saavat vielä tovin 
odottaa.

”Ero kärkeen on pieni ja toivot-
tavasti vuoden päästä eroa ei enää 
ole. Painoa, voimaa, kaikkea vähän 
lisää”, Marko Isokosken ja Pekka 
Ukkolan valmentama painija ker-
too menestyksen reseptin.

Suomessa painijat ovat par-
haimmillaan noin 25-vuotiaina. Ai-
kaa viisivuotiaasta asti treenanneel-
la Juuso Ukkolalla siis on.

Teksti ja kuvat: Tinja Repo

Huvipolku 4 (Rantapohjan vieressä).
Puh. 040-581 6245. •  Avaamme aamulla – suljemme illalla.

   TUKIJAT HUOM !
Painihuipulle päästäkseen urheilijan tulee harjoitella vuosia aktiivi-

sesti.  Kehittyäkseen huippupainijaksi ja menestyäkseen  painijan tulee 
harjoittelun lisäksi saada kovia kisoja sekä hyviä leirityksiä.  Ne ovat 
yleensä joko Pohjanmaalla tai Etelä-Suomessa.  Näistä kertyy urheili-
jan suurimmat kustannukset, vaikka jaosto tukeekin mahdollisuuksien 
mukaan.   Jos yhteisöt, järjestöt tai vaikka yksityiset henkilöt haluavat 
tukea Heiton painijoita, tukisumman voi laittaa painijaoston tilille: Nor-
dea 144530-102363  ja liittää viestiosaan maininta “Painiharjoittelun 
tuki”  tai ottaa yhteyttä rahastonhoitajaan p: 050-525 3375.

Juuso Ukkola paini Suomen mestariksi maaliskuussa. ”Se on paras saavutukseni tähän asti 
mutta silti se on vain Suomen mestaruus.”

Hyvän kunnon lisäksi painissa pärjääminen vaatii päätä.
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LEIRI 2010

Kuka muistaa aikaa kolme 
vuotta taaksepäin, muistanee myös 
Heiton lapsille järjestetyn leirin. Ja 
niin hyvät muistot siitä jäi, että nyt 
pistetään sama uudelleen pystyyn.

Lauantaina kesäkuun 19. päivä 
eli viikko ennen juhannusta tapah-
tuu Jatulissa ja sen ympäristössä. 
Leiriläiset saavat matkaansa lei-
ripassit ja ohjaajan, jonka kanssa 
kierretään toimintapisteissä. Ja niis-
sä sitten pääsee kokeilemaan kaik-
kea, mitä Heitosta löytyy!

Diskosalissa tutustutaan voi-
misteluun ja sen välineisiin, isossa 
salissa seuran palloilulajeihin len-
topalloon, sulkapalloon ja saliban-
dyyn. Kannattaa kokeilla, kuinka 
nopeasti se salibandypallo lähtee-
kään tai kuinka tarkasti sen saa osu-
maan.

Painimolskilla kierretään temp-
purataa ja kokeillaan vähän vään-
tääkin.

Jos säät sallivat, pääsevät lei-
riläiset urheilukentälle tekemään 
hiihdon harjoitteita ja kokemaan 
yleisurheilun lajikirjoa juoksuineen, 
hyppyineen ja heittoineen.

Luvassa leirimeininkiä

Päiväohjelma päättyy yhteiseen 
polskutteluun Vesi-Jatulissa. Päivän 
aikana leiriläisille järjestetään lou-
nas ja välipala, mutta ainakin ke-
sähelteellä kannattaa ottaa juotavaa 
mukaan.

Ilta Heiton talolla
Leiri jatkuu vielä iltaohjelmalla 

Heiton talolla ja sen pihalla. Ulko-
na pelataan beach volleytä, petank-
kia ja mölökkyä sekä suunnistetaan 
rastiradalla.

Sisällä limboillaan, arvotaan 
palkintoja kaikkien rastimerkinnöil-
lä varustetun leiripassin palauttanei-
den kesken ja palkitaan myös piste-
kilpailun voittanut ryhmä. Diskoilla 
saa, jos tanssijalka vipattaa.

7-13-vuotiaille heittolaisille 
tarkoitettu leiri löytyy netistä seu-
ran etusivulta. Tietoja päivitetään 
kevään ja asioiden edetessä. Myös 
ilmoittautumislomake tulee löyty-
mään samasta paikasta.

Teksti: Tinja Repo

LIIKUNTAA AIKUISILLE
Tulossa keväällä:

Uinnin alkeiskurssi 12.-16.4. klo 20.00-20.45

Uinnin tekniikkakurssi 19.-23.4.
klo 20.00-20.45

Vesijuoksuopastukset ti 20.4. klo 12.30,
ke 21.4. klo 18.30, ma 26.4. klo 19.30,

to 29.4. klo 12.30

Kahvakuulakurssi ti 27.4.-25.5.
klo 18.00-19.00

Hyvän olon juoksukoulu alkaa huhtikuussa

www.haukiputaaheitto.fi /liikuntaa_aikuisille/

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:
Tinja Repo p. 044 352 4852,

tinja.repo@haukiputaanheitto.fi 

TYTTÖJEN
SALIBANDYÄ

G/F 00-02-joukkueeseen mahtuu
uusia tyttöjä!

Harjoitukset maanantaisin klo 18.30-19.30
Kirkonkylän yläasteella 

Lisätiedot:
Mika Pussinen p. 040 803 2501

mika.pussinen@haukiputaanheitto.fi 

Kausimaksu:
35 euroa + seuran jäsenmaksu

Ilmoittautumiset Heiton nettisivulta www.
haukiputaanheitto.fi /lajit/salibandy/

tytot_g_f_00-02/ löytyvällä kaavakkeella.

VOIMISTELUN KEVÄT-
NÄYTÖS
Tiistaina 18. toukokuuta
klo 18 Jatulissa

Harrasteryhmät ja
kilparyhmät esiintyvät

Pääsymaksu 2 €

Arvontaa

Tervetuloa!

Salibandyn
2-divisioonan

ratkaiseva kolmas
karsintaottelu

La 10.4. klo 13.30 
Jatulissa

Heitto
vs

Ruukin
Into

     

Liput: 2 euroa

Tule kannustamaan 
Heitto kakkosdivariin!



  HEITON UUTISET   Maaliskuu 2010 9  

SULKAPALLO

LIIKUNTAOPISTO VIRPINIEMI
Hiihtomajantie 27, 90810 Kiviniemi

Puh. (08) 5614 200 - www.virpiniemi.fi

ohjauspalvelut
LEIRITYS KO
U

LU
TU

S

m
ajoitus

K U N T O T E S T A U S

Ei sillä, etteikö pöytätennis, sul-
kapallo, squash tai tennis yksinään 
tarjoaisi riittävästi haastetta, mutta 
nelimailapeleissä eli racketlonissa 
pitää hallita ne kaikki.

Seuraa yleissivistävä osuus. Va-
listajana toimii Markus Vahtola, 
joka kilpailee Racketlon Club Uleå-
borgin riveissä ja treenaa sulkapal-
loa muun muassa Heiton vuorolla.

”Lajit pelataan keveimmästä 
mailasta raskaimpaan ja pisteet las-
ketaan aina kahteenkymmeneenyh-
teen saakka. Kisat pelataan yleensä 
kahtena päivänä. Yhteispisteet rat-
kaisevat ja voittaja menee jatkoon.”

Urakoida siis saa, jos turnauk-
sessa tulee keskimäärin neljästä vii-
teen vastustajaa. Sehän tietää paria-
kymmentä matsia!

Kokonaisuus ratkaisee
Entä sitten lajit? Mitä asiantun-

tijalta irtoaa niistä?
”Kössiä harvempi on pelannut. 

Se on erinomaisen hyvä, fyysisesti 

Sulkapallo ja sen kolme kaveria

rankka kuntoilulaji. Pelaajien tulisi 
olla keskenään suht samantasoisia. 
Kestää hetken päästä lajiin sisälle 
ja pallo pitää saada lämpimäksi. 
Väistämissäännöt ovat lajissa ihan 
omansa, se voi aiheuttaa kysymyk-
siä”, Vahtola analysoi.

Pöytätennis on Vahtolan oma 
laji junnuvuosilta.

”Kössiin verrattuna pöytäten-
nistä on tosi matala kynnys lähteä 
pelaamaan – jokainen on joskus 
sitä pompotellut. Kilpatasolla laji 
ja välineet ovat erilaiset ja huipulla 
se vaatii pallosilmää ja tarkkuutta.”

Selvä. Entäs sitten toinen joka-
miehen ja -naisen mailapeli sulka-
pallo?

”Siinä saadaan suhteellisen 
nopeasti aikaan hyvää pallorallia 
ja pelkällä juoksemisellakin pärjää 
jonkun verran.”

Mailapelitennis on oma muun-
noksensa virallisesta tenniksestä.

”Kaikissa racketlonin lajeissa 
pelataan 21 pisteeseen asti, joten se 
eroaa tenniksestä. Viimeisenä laji-

na tenniksessä pelataan enemmän 
varman päälle ja nuppi ratkaisee 
paljon: se voittaa, kumpi hermoilee 
vähemmän.”

Yksi kerrallaan
Nelimailapelien pelaaja harjoit-

telee muutaman vakiovuoron verran 
viikossa ja loput fi iliksen mukaan 
esimerkiksi kavereiden kanssa.

”Painotan jotain lajia aina jon-
kin aikaa, en harjoittele kaikkea 
koko ajan. Kun jotain lajia pelaa 
enemmän, tulee siinä sellainen pis-
te, ettei enää edisty vaan tarvitsee 
taukoa. Silloin voi siirtyä toiseen 
lajiin”, Vahtola valottaa.

”Lyöntitekniikat ja liikkuminen 
kentällä on aivan erilaista eri lajeis-
sa. Parhaiten pärjää tasaisuudella: 
yhdessäkään ei saa olla heittopussi. 
Turnauksissa vaihdot lajista toiseen 
ovat ripeitä ja omat vahvat lajit pi-
tää pystyä pelaamaan järkevästi.”

Sopii kuntoilijallekin
”Racketlon oli Oulun seudul-

la suosittu laji 1980-luvulla, mutta 
mailapelien harrastajamäärät hii-
puivat samalla kun joukkuelajien 
kasvoivat. Nyt sulkapallo ja kössi 
ovat taas kasvattaneet suosiotaan 
kuntoilulajeina ja nelimailapeliä on 
tehty tunnetuksi”, Markus Vahtola 
kertaa historiaa.

Myös nelimailakisoja voi pela-
ta harrastusmielessä. Hyvinkin voi, 
sillä kilpailijat on jaoteltu kunto-
luokkiin A, B, C ja D.

”Alimmissa luokissa on kun-
topelaajia ja eniten osallistujia. 
D-luokassa saavat pelata sellaiset, 
jotka eivät ole pelanneet mitään la-
jeista kilpamielessä.”

Jos lajikavalkadi herättää epäi-
lyksiä, Vahtolalla on tarjota lohdu-
tusta.

”Aloin itse pelata racketlonia, 
kun pöytätennis alkoi junnata pai-
kallaan ja aina oli samat pelaajat 
vastassa. Huomasin, että vanhem-
mallakin iällä voi oppia. Varsinkin, 
jos pohjat ovat riittävän huonot – 
silloin edistymistä tapahtuu nope-
asti.”

Teksti ja kuvat: Tinja Repo

Lajit pelataan järjestyksessä keveimmästä mailasta raskaimpaan. Pöytätennis on ensimmäinen laji, sitten sulkapallo, squash ja tennis.

Nelimailapelien pelaajan kassista löytyy monta mailaa. Silti 
harjoituksen alla on yksi laji kerrallaan.
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SALIBANDY

Pojat B 92-93 (ja miehet V-div.)Nimi: Juho KropsuIkä: 16 vuottaPelannut salibandyä: Neljäs vuosi me-nossa
Parasta salibandyssä: Oppii uutta, huomaa 
oman kehityksen

Tytöt isot 92
Nimi: Saija HanhelaIkä: 15 vuotta
Pelannut salibandyä: Vasta vähän aikaaParasta salibandyssä: Joukkuehenki

ww haukiputaanheitto fi

Pojat C 94-95
Nimi: Topi Jussila
Ikä: 15 vuotta
Pelannut salibandyä: Neljäs kausi menossa

Parasta salibandyssä: Pelit

Tytöt pienet 96
Nimi: Saara Nieminen
Ikä: 9 vuotta
Pelannut salibandyä: Puoli vuotta
Parasta salibandyssä: Pelaaminen kaverei-

den kanssa

Tytöt F/G 00-02
Nimi: Roosa KemolaIkä: 8 vuotta
Pelannut salibandyä: 1½ vuottaParasta salibandyssä: Saa syötellä toisille

Pojat G 02Nimi: Henry HackIkä: 7 vuottaPelannut salibandyä: 2 vuottaParasta salibandyssä: Kun pikkuvelikin 
voi tulla välillä pelaamaan

Pojat D 96-97
Nimi: Santeri Mäkinen
Ikä: 13 vuotta
Pelannut salibandyä: Viitisen vuotta
Parasta salibandyssä: Kiva joukkuelaji, saa 

juosta ja tehdä maaleja

Pojat F 00-01
Nimi: Aleksi Holmala
Ikä: 9 vuotta
Pelannut salibandyä: Tällä kaudella aloitinParasta salibandyssä: Maalinteko

Pojat E 98-99
Nimi: Jesper Niemelä
Ikä: 11 vuotta
Pelannut salibandyä: Kolmas vuosi 
menossa
Parasta salibandyssä: Maalin tekeminen ja 

maalivahtina oleminen
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SUUNNISTUS

Suunnistuksen kesän suurin kil-
pailu Pohjois-Pohjanmaalla - Ka-
levan Rastiviestit 2010 - juostaan 
heinäkuun kolmantena Haukiputaan 
Runtelinharjulla. Luvassa on vauh-
dikas viikonvaihde, sillä sunnuntai-
na neljäs heinäkuuta kisat jatkuvat 
PSM-keskimatkan kilpailuna.

"Tämä on suuri kunnia järjestä-
ville seuroille ja myös Haukiputaan 
kunnalle.  Olemme hyvin otettuja, 
että saimme legendaarisen Kalevan 
Rastiviestit järjestettäväksemme 
Haukiputaalle", hehkuttaa kilpailun 
johtaja Jukka Tienhaara.

Kilpailu palaa samalla juuril-
leen, sillä yli viisikymmentä vuotta 
sitten Kalevan Rastiviestit saivat al-
kunsa juuri Haukiputaalla. Vuosien 
myötä kilpailusta on paisunut yksi 
Pohjois-Suomen suurimmista suun-
nistustapahtumista. Tänä vuonna 
Kalevan Rastiviesteihin odotetaan 
yli kuutta sataa suunnistajaa ja vä-
keä paikalle pitkälle toista tuhatta.

 Päätös tavoitellun kisan saami-
sesta Haukiputaalle saatiin syksyllä 
2008 ja valmisteluja on tehty siitä 
lähtien kiihtyvällä tahdilla.

Suurtapahtuma palaa juurilleen

Kilpailun johtaja Jukka Tien-
haara kertoo, että uusi kartta kil-
pailualueelta on valmistunut, rata-
suunnitelmat ovat loppuvaiheessa 
ja kilpailun organisaatiota on hiottu 
syksyn ja talven aikana. "Valmiste-
lut ovat hyvällä mallilla ja aikatau-
lussaan, mutta paljon talkootyötä 
on vielä edessä."

Kilpailumaasto on hyväkulkuis-
ta kangasmaastoa, jossa kengät ei-
vät juuri poudalla kastu. Huipuille 
maasto on helpohkoa, joka houkut-
taa kovaan matkavauhtiin.

"Vaikeus piileekin houkutuk-
sessa ylivauhtiseen taivaltamiseen, 
joka saattaa tyssätä ihmiskäden 
muokkaaman entisen soramontun 
tiheikköön", arvelee kilpailun joh-
taja ja varoittaa ratamestareiden 
taskussa olevista ”kikoista”.

Kilpailukeskus on Runtelinhar-
jun kupeessa, josta aukeaa huikean 
kaunis näkymä Perämerelle. Kilpai-
lukeskuksessa on hyvät paikoitus-
alueet myös yleisölle.

Kalevan rastiviestit järjestetään 
tänä vuonna Haukiputaan Heiton ja 
Perämeren Rastin yhteistyönä.

Haastava
verkostoitumis-
harjoitus

"Järjestely on melkoinen ver-
kostoitumisharjoitus kahden seuran, 
Haukiputaan kunnan, Pohjois-Poh-
janmaan suunnistuksen, pääsponso-
rin Kalevan ja muiden sidosryhmien 
kesken, taustoittaa Jukka Tienhaara 
järjestelyurakkaa.

Kalevan keskeinen rooli takaa 
kisoille hyvän näkyvyyden. Hau-
kiputaan kunnan myönteinen suh-
tautuminen suunnistuksen suurta-
pahtumaan on ollut suurena apuna. 
Kunnanjohtaja Jarmo Ronkainen 
on myös lupautunut kisojen suoje-
lijaksi.

Paikallinen kulttuuri 
mukana

Rastiviesteistä kehkeytyy koko 
perheen tapahtuma, jossa myös 
paikallisella kulttuurilla on sijansa. 
Muun muassa Jukka Takalo on lu-
pautunut musisoimaan Runtelinhar-
julla ja Hannu Gummerus valmis-
telee valokuvanäyttelyä.

"Kisojen höysteenä on myös 
paikallista kulttuuria ja onhan jän-
nittävä viestikisa jo sinänsä mel-
koinen näytelmä", muistuttaa Jukka 
Tienhaara.

Kilpailukeskuksen mainio si-
jainti hyvien tieyhteyksien päässä 
lähellä Haukiputaan keskustaa ja 
myös Oulua ja kaunis merellinen 
maisema luovat hyvät puitteet en-
nätysyleisölle.

Kalevan Rastiviesteille on myös 
avattu oma sivustonsa osoitteessa 
www.ppsuunnistus.fi/kalevanrasti-
viestit

Teksti: Samuli Pohjamo
Kalevan Rastiviestit 2010

tiedottaja

Kalevan Rastiviestit
Haukiputaalla heinäkuussa

Kalevan Rastiviestit 2010 on Pohjois-Pohjanmaan suurin suunnistustapahtuma, jonka odotetaan keräävän Runtelinharjulle pitkälle toista tuhatta henkeä.
Kuva: Pirjo Holappa.

Junioreiden avoin 
Haukiputaan salibandyn

mestaruusturnaus 
24.–25.4.2010

Sarjat:
D -96–97, E -98–99, F -00–01, G -02–03 

Turnaukseen otetaan 8 joukkuetta/ikäryhmä.
Vähintään 3 ottelua/joukkue. Haukiputaalaisilla joukkueilla

on etuoikeus osallistua turnaukseen.

Joukkueessa ei sallita yli-ikäisiä. Peliaika 2 x 12 min.

Ilmoittautumiset: 11.4.2010 mennessä.
Pelaajalistat: 18.4.2010 mennessä.

Osallistumismaksu: 100 €/joukkue.

Kaikki pelaajat palkitaan,
kolmelle parhaalle joukkueelle mitalit.

Ilmoittautumiset: Ilkka Ukkola
044–532 51 53

ilkka.ukkola@haukiputaanheitto.fi Elämänmakua.

KALEVA LUETAAN

Tiesitkö, että Kalevan lukijat 
seuraavat sanomalehteään 

keskittyneemmin kuin 
suomalaiset yleensä?

(KMT alueellinen 2008)

Pian nro 1 Suomessakin.

Revontie 10,  90830 Haukipudas,  p.08-5566811 
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VOIMISTELU

Kerran kun erehtyy tuuraamaan 
jumppaohjaajaa, niin sille tielle 
saattaa jäädä. Näin kävi Fanny 
Mattilalle, joka ei tosin pidä sitä 
lainkaan pahana, päinvastoin. Nyt 
16-vuotias voimistelujaoston huo-
mioima junioriohjaaja on Heiton 
nuorta kaartia mutta sen kokeneem-
masta päästä. Ohjauskokemusta 
alkoi karttua saman tien, kun oma 
urheilu-ura loppui.

Tällä hetkellä Mattila ohjaa 
kahta 6-8-vuotiaiden tyttöjen jump-
pakoulua yhdessä Kati Peranderin 
kanssa. Seuran periaatteiden mukai-
sesti joka ryhmällä on täysikäinen 
vastuuohjaaja.

Rentoa rempseyttä
Kun käsissä on ryhmä pieniä 

tyttöjä, saa ohjaaja olla herkkänä.
”Mitään ei kannata ottaa liian 

vakavasti ja tyttöjä pitää kuunnel-
la”, Mattila kuvaa. ”Silloin jaksaa, 
kun on sopivasti rempseä ja tekemi-
nen kiinnostaa. Parasta on, kun lap-
silta tulee suoraa kommenttia, mikä 
on kivaa ja mikä ei. Ja jos olet kiva, 
he kertovat sen.”

Haastavinta vauhdikkaille ty-
töille on Mattilan mukaan hiljai-

Ohjaaja, joka
nauttii työstään

nen homma: kun pitää rauhoittua ja 
kuunnella ohjeita. ”Ohjeet pitää an-
taa napakasti”, hän tietää konstin.

Voimistelussa 
tärkeintä on 
viihtyminen

Mikä voimistelussa on tärkein-
tä: kuperkeikat ja kärrynpyörät vai 
joku muu?

”Viihtyminen”, Fanny Matti-
la vastaa. ”Joka kerta tehdään ihan 
jotain erilaista ja keksitään erilaisia 
leikkejä. Ryhmissämme kaikki ovat 
kavereita keskenään”, ohjaaja ker-
too ja lisää, että kemiat natsaavat 
myös ohjaajilla.

Mattila on jumppauttanut myös 
pikkupoikia. Mielessä on lisäksi 
käynyt, josko välillä toimisi eri-
ikäisten liikkujien kanssa. Nuorem-
pien tai vanhempien lasten, tai ai-
kuisten. ”Lupaisin ainakin harkita.”

Laji ei sentään hevillä vaihdu. 
”Voimistelu. Siitä ymmärrän itsekin 
jotain.”

Teksti ja kuvat: Tinja Repo

Fanny Mattila viihtyy ja saa tytötkin viihtymään. ”Rentoutta ja rempseyttä”, hän kertoo keinoiksi.

6-8-vuotiaat tytöt tykkäävät touhuta. Keskittyminen ja ohjeiden kuuntelukin onnistuvat.

Harjoittelu kevätnäytöstä varten on jo alkanut.
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VOIMISTELU

Se naruohjelma, josta joku pisti 
viiden vuoden takaisen valokuvan 
facebookiin viime kesänä. Se toi 
mielen pintaan ajatuksen, että nyt! 
Nyt perustetaan se naisten joukkue 
ja lähdetään vielä kerran kokeile-
maan.

Ja niin aloitti syksyllä Heiton 
naisten joukkue. Iactus eli heitto la-
tinaksi.

Ryhmässä treenaa kuusi ja kil-
pailee kahdeksan naista. Nuorin on 
21-vuotias Maija Litendahl ja van-
hin 30-vuotias Anniina Pohjola. 
Aiemmin naiset ovat voimistelleet 
samoissa ja eri joukkueissa.

”Johanna Tukia oli aikoinaan 
minun valmentajani”, Litendahl 
kertoo.

Taukovuosiin mahtuu opiske-
luja, työelämää, lapsia. Puolet nai-
sista asuu edelleen Haukiputaalla, 
muut ajelevat treeneihin Oulusta. 
Viisi valmentaa Heiton nuorempia 
voimistelijoita.

Kausi kerrallaan
Voisi kuvitella, että kahdeksan 

naisen porukassa näkemyksiä, mie-
lipiteitä ja ääntä riittää. Niin riittää-
kin.

”Kaikki ovat ohjanneet ja val-
mentaneet, joten omia mielipiteitä 
löytyy. Välillä keskustellaan äänek-
käästi. Aina ei olla samaa mieltä 
mutta ratkaisut ovat löytyneet so-

Kerran vielä!
vussa”, Jenni Kuha kertoo.

Ikä tuo haasteensa harjoitte-
luun. Kun ei olla ihan pikkutyttöjä 
enää, pitää muistaa lämmitellä hy-
vin ja palautua kunnolla. Tai pitäisi 
ainakin.

Ohjelmasta liiat repimiset on 
jätetty suosiolla nuoremmille ja se 
jalka nousee, kumpi nousee parem-
min.

”Olen jäänyt koukkuun esiin-
tymiseen, sillä sitä on tehnyt niin 
pikkutytöstä asti”, taustoittaa show-

tanssia voimistelun välissä harrasta-
nut Jenni Kuha.

Esiintymisen ja pärjäämisen 
halu vievät, vaikkei kilpailemista 
aiota sijoituksia silmällä pitäen ot-
taakaan. Kisaamaan silti lähdetään, 
pelkkä hyvä harrastus ei piisaa. 
Huhtikuussa Oulussa ja toukokuus-
sa Vaajakoskella, noin alkajaisiksi.

”Mutta kausi kerrallaan men-
nään”, Kuha kiteyttää.

Teksti ja kuvat: Tinja Repo

Meiltä saat Plussaa!

-HUOLTO KADENIUS ky 
Huvipolku 116
90830 Haukipudas

     Puh. 08-547 1318
     Faksi 08-5471318

Kysy meiltä rengastarjous!
Pilkkisyöttejä!              Muista myös lämmitysöljy! 

Heiton naiset päättivät verestää vanhoja muistoja. Syntyi joukkue Iactus, joka harjoittelee kevään kilpailuihin.

Ohjelma on räätälöity naisten vahvuuksille. Turhat repimiset 
jätetään suosiolla nuoremmille.

Äänekästä neuvottelua ja hersyvää huumoria. Realismia on, 
että joukkue ottaa kauden kerrallaan.
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LENTOPALLO

Mardega Oy
SUOMEN

www.suomenmardega.fi

Vähän mielikuvitusta ja tavoi-
tetta peliin ja kas: syötötkin alkavat 
mennä verkon yli! Näin hoksattiin, 
kun Heiton lentopallotytöt ottivat 
tuntumaa yhteisen uransa toiseen 
turnaukseen helmikuussa Kempe-
leessä.

Tyttöjen uran debyytti oli pari 
viikkoa ennen Kempelettä Pattijo-
ella.

”Se oli jännääkin jännempi 
paikka ja oppireissu ensi syksyä 
varten sekä pelaajille että valmenta-
jille”, valmentaja Taina Kaikkonen 
viittaa tulevaan, jolloin joukkue pe-
laa E-tiikerityttöjen sarjaa vähän 
vanhempana eli oikean ikäisenä.

Kesällä tulee tuntumaa huo-
mattavasti Pohjois-Suomea isom-
piin kuvioihin. Valtakunnalliseen, 
tuhansia eri-ikäisiä pelaajia kokoa-
vaan Power cupiin Seinäjoelle läh-
tee neljä tyttöä.

Vanhemmat 
avainasemassa

Mutta palataan vielä suklaaseen 
ja sen voimaan.

Lentopallon salainen ase: suklaa

”Kempeleessä oli kolme peliä 
ja jälleen tuli kolme 2-0-tappiota, 
mutta pisteitä kertyi tuplaten edel-
liseen turnaukseen verrattuna. Iha-
naa oli, että tytöt saivat paljon on-
nistumisia edelliseen turnaukseen 
verrattuna. Oli iloisempia ilmeitä ja 
vapautuneempaa peliä. Tytöt olivat 
kehittyneet omissa syötöissään ko-
vasti”, valmentajat Taina Kaikko-
nen ja Pekka Tapio hehkuttavat.

Myös vanhemmat saatiin innos-
tumaan.

”He tsemppasivat omia ja tois-
ten lapsia tekemään hyviä suorituk-
sia. Eräs vanhempi keksi, että lap-
set saavat suklaata, jos pallo menee 
verkon yli. Silloin tienattiin paljon 
suklaata - se loppui turnauksesta”, 
Kaikkonen kuvailee.

Kolmanteen turnaukseen Torni-
ossa on asetettu jo uusia tavoitteita.

”Pelataan taas vähän paremmin 
ja saadaan yksi erävoitto”, Kaikko-
nen asettelee.

Vanhempien innokkuutta ja 
osallistumista valmentaja kiittelee 
vuolaasti.

”Sen ansiosta lapset ovat jaksa-
neet käydä harjoituksissa aktiivises-
ti koko vuoden ja ovat olleet pois 
vain, jos on ollut aivan pakko.”

Turnaukset kuuluvat 
asiaan

Jännityksestä huolimatta tytöt 
eivät ole pistäneet turnaamista lain-
kaan pahakseen. Se nyt vain kuuluu 
lentopalloon se pelaaminen, ja uu-
sia joukkueita vastaan myös.

”Jännitti, miten siinä käy mutta 
valmentajat sanoivat, että ei haittaa, 
vaikka hävitään”, muistelee 9-vuo-
tias Jutta Karjalainen ensimmäis-
tä kilpailukokemustaan. ”Tärkeintä 
on kunnon peli ja yhteistyö ja se 
meillä onnistui.”

Teksti ja kuvat: Tinja Repo

Syksyllä aloittanut tyttöjen joukkue on edistynyt koko ajan. Viimeisimmässä turnauksessaan Torniossa se jo voitti yhden pelin.

Jutta Karjalaisen mielestä pelaaminen turnauksissa kuuluu 
lentopalloon, vaikka vähän jännittäisikin.
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UINTI

Jos heikko hetki meinaa yllät-
tää uimahallille lähtiessä, niin ei 
se ainakaan kestä siellä. Näin va-
kuuttavat uinnin ohjaajat Marika 
Alakopsa ja Laura Anttila. He 
viihtyvät altaassa ja sen reunalla 
kahdesta kahdeksaan tuntiin viikos-
sa riippuen ohjaajien keskinäisestä 
työnjaosta ja ohjattavien ryhmien 
lukumäärästä.

”Lapset ovat mukavia, iloisia ja 
innoissaan mukana. Heidän kans-
saan tulee aina itsekin iloiseksi”, 
Alakopsa vakuuttaa.

Uintijaosto on ohjaajiaan koh-
taan joustava. Jos on menossa yli-
oppilaskirjoitukset, kuten ohjaajilla 
nyt, otetaan ohjaushommia vähem-
män.

”Sitä korostetaan, että kukaan ei 
ota liikaa uimakouluja ja aikaa pitää 
jäädä itsellekin. Uimaopettajia on 
riittävästi, etteivät hommat kasaudu 

Uimarit saavat ohjaajan hyvälle tuulelle

yksille ja samoille”, Alakopsa huo-
mauttaa.

Toiveammatti löytyi 
altaasta

Alakopsan ja Anttilan ohjaa-
jaurat ovat kulkeneet samaa rataa. 
Nuorempina kaverukset uivat kilpaa 
Oulun Uimaseurassa ja Heitossa ja 
kun kiinnostus kilpailua kohtaan 
loppui, he siirtyivät altaan reunalle.

”Kilpauimareiden valmentaja-
nakin olen toiminut, jos on tarvittu, 
mutta enemmän tykkään pienten 
kanssa olla. Se on rennompaa ja 
kivaa, kun pystyy opettamaan uinti-
tekniikat”, Alakopsa määrittelee.

Uimaopettaja ei ole helpossa ra-
ossa: lapset pitäisi saada oppimaan 
ja kaiken lisäksi olosuhteissa, joissa 
turvallisuuden on oltava aukoton. 
Aloittaessaan tytöillä oli yhteinen 

ryhmä, sittemmin omat. Tällä het-
kellä he ohjaavat yhdessä jatko- ja 
tekniikkaryhmiä, joiden kolmas 
lenkki on Hannu Saikanmäki. Kol-
men ohjaajan systeemillä vuoroja 
voidaan kierrättää ja vapaailtojakin 
jää.

”Alussa vastuu pelotti, että mi-
ten sitä pärjää. Nykyisin tietää, että 
pystyy eikä enää ota hirveitä pai-
neita. Ei siinä yksin ole, apuohjaa-
jia voi pyytää”, Marika Alakopsa 
on oppinut.

Syksy on käännekohta myös 
nuorten naisten ohjaajauralla, sillä 
tuleva opiskelupaikka ratkaisee uin-
titouhujen edellytykset. Marika Ala-
kopsa pyrkii sosiaalialalle. Laura 
Anttila on uimaopettajana työsken-
nellessään huomannut, että lasten 
kanssa tekeminen on juuri sitä, mitä 
hän haluaa työkseenkin tehdä.

”Lastentarhanopettajaksi. Tyk-

kään lapsista ja se tuntuu omimmal-
ta jutulta.”

Onnistumiset 
huippuhetkiä

Esimerkki toiminnan kiitolli-
suudesta löytyy ohjaajilta ihan lähi-
menneisyydestä, kun pikku-uimarit 

debytoivat Heiton Hauki-uinneissa.
”Kaikki olivat ihan paineessa ja 

jännitti, ohjaajia varmaan enemmän 
kuin uimareita. Hyvin meni ja ui-
marit onnistuivat. Tuntui, että tulee 
tippa linssiin”, naiset muistavat pa-
rin viikon takaa.

Teksti ja kuvat: Tinja Repo

Liisa Ryhänen (vas.), Laura Huhta, Anu Ylisaukko-oja ja Petra Kuisma opettavat lapsia uimaan.

Laura Anttila ja Marika Alakopsa nauttivat altaan reunalla touhuamisesta. Lapset saavat heidät 
kerta kerran jälkeen hyvälle tuulelle.

Heiton uintiryhmillä on aina useampi ohjaaja. Ohjaajia on myös 
oltava riittävästi, jotteivät hommat kasaudu. Aikaa pitää jäädä 
myös itselle.
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HIIHTOSUUNNISTUS

Hiihdäpä kymmenen kilomet-
riä. Ok, onnistuu useimmilta. Mutta 
hiihdäpä se matka niin, ettei alla ole 
koko aikaa latua, välillä on pien-
tä polkua ja välillä umpihankea. 
Myös jyrkissä nousuissa. Nyt jäisi 
jo osalta tekemättä. Ja sitten lisää: 
lue samalla karttaa, yritä löytää pa-
ras reitti rastilta toiselle ja pyri vielä 
olemaan tarkempi ja nopeampi kuin 
kukaan muu. Nyt aletaan päästä jy-
välle, mistä lajissa nimeltä hiihto-
suunnistus on kyse.

Ken puhuu, että kyse olisi van-
hojen köppänöiden lajista tai urhei-
lusta, jota harrastavat ne, jotka eivät 
osaa hiihtää tai suunnistaa kunnolla 
ja siksi tekevät vähän molempia, 
saa tarkistaa asennettaan.

Helmikuussa 65-vuotiaiden sar-
jassa Suomen mestaruuden ja hope-
an sekä maailmanmestaruushopeaa 
voittanut Mauno Hanhela, Manena 
paremmin tunnettu, kertoo Roma-
nian MM-urakastaan vielä lisää.

”MM-kisoissa oli kaksi osa-
kilpailua ja yhteistulos ratkaisi. 
Ensimmäisen päivän jälkeen olin 
kolmantena. Toisena päivänä tuli 
märkää lunta koko kilpailun ajan. 

Mies, kartta ja sukset

Kaikki urat olivat tukossa, koska 
kalustoa ei ollut riittävästi avaa-
maan niitä. Silmälasit päässä ei 
nähnyt kerta kaikkiaan mitään ja 
jouduin pistämään lasit hiihtopuvun 
sisään. Sitten en nähnyt senkään 
vertaa”, Hanhela kertaa hymyillen.

Luonnonolosuhteet lienevät osa 
lajin luonnetta siinä määrin, ettei 
niistä passaa valittaa.

Sukset kainaloon
Ensimmäinen muutos tuli jo 

matkalla ykkösrastille.
”Reitinvalinta muuttui. Kakko-

selle ja kolmoselle tein pienet yli-
määräiset mutkat. Matkalla nelosel-
ta vitoselle menin kaksi kertaa pääl-
leni hankeen. Vitosen ja kuutosen 
väli oli välillä ihan ummessa, sillä 
aavalla kaiken lisäksi tuuli. Välillä 
oli nousua, jolloin otin sukset pois 
jalasta ja kävelin. Myös kymme-
nennelle rastille hiihdin mutkan 
kautta”, Hanhela erittelee.

Aikaa meni reilu tunti, mutta 
kilpakumppaneilla vielä enemmän. 
Heittolainen oli kakkospäivän yli-
voimaisesti nopein ja nousi sen 

ansiosta yhteistuloksissa toiseksi. 
Voiton otti asikkalalainen Pertti 
Nyberg 29 sekunnin turvin.

Haastetta piisaa
Mane Hanhela on suunnistanut 

ja hiihtänyt ikänsä. Hiihtosuunnis-
tuksessakin hän kilpaili aktiivisesti 
1970-80-luvuilla. Sitten meni vuo-
sia ilman.

”Viimeiset viisi vuotta olen kil-
paillut taas aika paljon. Nämä olivat 
silti ensimmäiset arvokisamitalini”, 
mies sanoo.

Lajissa häntä kiehtoo se, ettei 
siinä koskaan tule valmiiksi.

”Hiihtosuunnistuksessa on 
haastetta. Vaikka olen voittanutkin, 
niin aina on silti parantamisen va-

raa. SM-sprintti oli jo aika lähellä 
täydellistä, mutta siinäkin luulin 
yhdellä rastivälillä olevani väärällä 
uralla ja pysähdyin muutamaksi se-
kunniksi miettimään.”

Sprintissä matka ja aika ovat 
siksi lyhyitä, että virheitä ei kärsi 
tulla. Esimerkiksi Hanhelalle SM-
kullan tuonut suunnistus kesti 8.54 
minuuttia ja matkaa oli 2,1 kilomet-
riä.

Hiihtosuunnistus on Suomessa 
suosittu laji. Hanhelan ikäluokassa 
kilpailijoita on jopa päälle neljän-
kymmenen. Ihan pelkästään pok-
kaamalla mitaleita ei siis haeta.

Mane Hanhelan haasteena on 
keskittyminen.

”Otan alun monesti liian lujaa 
enkä muista keskittyä. Maastosta 

riippuen myös kunto ratkaisee”, 
hän lisää ja nostaa esimerkin MM-
kokemuksistaan. ”Siellä mentiin 
välillä laskettelurinnettä ylös.”

Mielikuvaharjoitusta
Hiihtosuunnistaja harjoittelee – 

mitenkäs muuten kuin – hiihtämällä 
talvet ja suunnistamalla kesät. Mut-
ta ei siinä vielä kaikki.

”Lisäksi teen mielikuvaharjoit-
telua katselemalla hiihtosuunnistus-
karttoja. Romaniastakin oli netissä 
samoilta alueilta aikaisempien kil-
pailujen karttoja.”

Teksti ja kuvat: Tinja Repo

Hiihtosuunnistaja pääsee välillä luistelemaan vauhdikkaasti mutta mitä tahansa muutakin voi reitillä olla: kapeaa polkua tai sellaista maastoa, että on viisainta 
napata sukset kainaloon ja edetä jalkaisin.

Kauden mitalisaldo näyttää komealta: SM-kulta, MM-hopea ja 
SM-hopea.

Hiihtosuunnistajan sauvoissa on isommat sommat.
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Maanrakennustyöt

M Annala Ky

Matti: 0400-945 194               Sauli: 0400-389 134
Tapiolankuja 25  90830 Haukipudas

Veistotie 2, 90840 Haukipudas, www.soimet.fi

Myymme myös putki- ja levytavaraa määrämittaan
leikattuna asiakkaiden toiveiden mukaan.

P u h .  K a u k o  0 4 0 0 - 2 9 0 7 7 8 ,  M a r k o  0 4 0 - 7 6 0 8 5 7 2

PÄÄSIÄISTANSSIT
Reippaat ja Nostalgiset

PÄÄSIÄISTANSSIT

Musiikista vastaa 

Eila ja LUKSUS
Pääsiäisnoitakin paikalla.

Tervetuloa läheltä ja kauempaakin!
Arvontaa, yllätyksiä ym. 

Seuraavan kerran kuntotanssit ti.20.4 ja 
kauden päättää 

VAPPUTANSSIT 1.5. klo 16-20.  
Järj.Vierivät Kivet

Haukiputaan Heiton talolla
pääsiäismaanantaina  klo 13-16.

Isommat reitit, joilla mahtuu 
hiihtämään vapaallakin tyylillä, on 
merkitty paksummalla vihreällä 
viivalla. Vihreällä katkoviivalla on 
kapeampia uria ja vihreällä pistevii-
valla vielä kapeampia.

Kilpailija valitsee parhaaksi 
katsomansa reitin. Toki myös um-
pihankeen saa mennä, jos huvittaa. 
Useimmiten lyhyin reitti on myös 
nopein, muttei aina.

Hiihtosuunnistaja huomioi 
myös maaston muodot. Suorin reitti 

Kartta kertoo kaiken
jyrkkää rinnettä ylös ottaa enem-
män voimille kuin nousun kiertävä, 
vähän pidempi matka.

Luvallista on myös napata suk-
set kainaloon ja patikoida tai juosta.

Rastit on kierrettävä oikeassa 
järjestyksessä. Ylimääräiset leima-
ukset eivät haittaa.

Hiihtosuunnistajan sauvoissa on 
upottavan lumen varalta isommat 
sommat mutta sukset ovat taval-
liset. Ihan ykkössuksia ei kannata 
ottaa alle, jos tiedossa on hiekkaista 

tai kivistä maastoa. Useimmat hiih-
tosuunnistajat liikkuvat luistelusuk-
silla ja harvempi pitopohjasuksilla, 
vaikka ne jyrkissä ja kapeissa nou-
suissa olisivatkin paremmat.

Asiantuntijana toimi Mauno 
Hanhela. Kuvassa on hänen MM-

urakkansa toisen päivän kartta, joka 
sai osansa haastavista olosuhteista.

 (TR)
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VIERIVÄT KIVET

Professionails-kynsimuotoilija 
Sari Kivari 

Kynsistudio BeautyNails 

Lohitie 5 
90810 KIVINIEMI 

Puh: 0400 355 550 
E-mail: sari@beautynails.fi 
www.beautynails.fi 

Tässä on kyllä hinta-laatu-suhde 
kohdillaan: kahdeksan euron maksu 
vuodessa ja olet Vierivä Kivi! Näin 
yksinkertaista se on: maksamalla 
Heiton jäsenmaksun, joka on elä-
keläisiltä mainitun kahdeksan euron 
verran, pääset mukaan veteraanija-
osto Vieriviin Kiviin.

Ei muuta kausimaksua, ei muuta 
osallistumismaksua.

Miksi vierimään?
”Teemme sitä, mikä tällä hetkel-

lä tuntuu mukavalta ja osallistum-
me seuran toimintaan kukin omalla 
tavallamme ja omien kykyjemme 
mukaan. Teemme retkiä, tapaamme 
muita TUL:n veteraaneja, ulkoilem-
me, kokoonnumme muistelemaan 
vanhoja hyviä aikoja. Pidämme pie-
niä jumppatuokioita, laulutuokioita 
ja askartelemme”, kerrotaan alkajai-
siksi jaoston nettisivulla.

Tekemisen puute tai tylsistymi-
nen ei siis ainakaan uhkaa!

Vierivät Kivet kokoontuvat Hei-
ton talolla joka toinen keskiviikko 

Sinustako Vierivä Kivi?

kello 11 ja vastaavasti joka toinen 
tiistai jaosto järjestää kuntotanssit 
kello 13-16. Seuraava keskiviikon 
kokoontuminen on 14. huhtikuuta ja 
kuntotanssit 20. huhtikuuta.

Sitä ennenkin tanssitaan: poik-
keuksellisesti maanantaina 5. huh-
tikuuta on Pääsiäistanssit. Ekstraa 
ovat myös Vapputanssit toukokuun 
ensimmäisenä päivänä. 

Reissaamaan Kivet lähtevät 
huhtikuussa sukset kainalossa Pee-
ralle ja toukokuussa ulkoilemaan 
Virpiniemeen. Kesäkuussa tavataan 
valtakunnallisesti muita veteraaneja 
Kotkassa ja kansainvälisissä mer-
keissä lähdetään Työväen Urheilu-
liiton eestiläisen vastineen Eesti Ka-
levin tapahtumaan heinäkuussa.

Lisätietoja saa jaoston jäseniltä, 
joiden yhteystiedot löytyvät Vieri-
vien Kivien nettisivulta. Jaoston pu-
heenjohtajana toimii Aarno Ervasti 
p. 050 505 1690, aarno.ervasti@
haukiputaanheitto.fi.

Teksti ja kuva: Tinja Repo

Laaksontie 2, Ii
Puh: 08 - 817 3046

TOIMITILAT

YRITYSTONTIT

YRITYSPALVELUT

www.haukiputaankehitys.fi

Heiton Vierivät Kivet toimivat aktiivisesti. Maaliskuussa pelattiin bocciaa kemiläisten vieraiden kanssa.
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TALOPLUS Oy

taloplus@gmail.com
Salongintie 5

91100 Ii
p.0400-895210

Kuntoarviot

Kuntotarkastukset

Kosteusmittaukset

Rakennusvalvonta

Energiatodistukset

Vuokrataan 1+8 henk. bussia

CAMILLO  KIVINIEMI

www.camilloky.com   044 5873041, 08 5401593

La 3.4.

Jani Wickholm
Katso tulevat keikat: www.camilloky.com

Liput 10€, sis. narikan

http://www.karppinen.org

AUTOJEN HUOLLOT 
JA KORJAUKSET

KONETIE 10
HAUKIPUDAS
puh (08) 556 5795
fax (08) 542 5256

ÖLJYNVAIHTO
AIKAA

VARAAMATTA

www.suupohjanosuuspankki.fi

SUUPOHJAN
OSUUSPANKKI

Kirkkotie 4,

HAUKIPUDAS
puh. 020 166 6880

ASIAKASPALVELUN
YKKÖNEN*

*Taloustutkimus Oy, Kansallinen Asiakaspalvelupalautetutkimus 2001-2007, 2009
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www.haukiputaanheitto.fi 

Siika-ahontie 12
90820 Kello
www.htk-konepaja.fi

Pakkahuoneenkatu 24, 90100 Oulu, Puh. (08) 321 2300
Avoinna ma-pe 9.30-19, la 9-16, su 12-16

www.intersport.fi/rintamaki

Tervetuloa ilmaiseen adidas 
Footscan askeltestiin!

Upeita kevätuutuuksia saapunut
Intersport Rintamäelle

-
menetelmällä ja löytää analyysin avulla juuri sinulle 
parhaiten sopivat juoksukengät joka päivä

erikoistuneilta jalkinemyyjiltä

Kevään ja kesän 2010
uutuudet nyt meiltä!

Väiskin TV ja kone 

PAIKALLINEN OSAA JEESATA!

Palveleva TEKNISET-liike Haukiputaalla

 Jokelantie 3, 90830 HAUKIPUDAS    Puh. (08) 547 2407   ark 9-18, la 9-169-14

Tällä kupongilla
YKSI TUOTE

  7.4.10 ASTI
Alusasut arkeen, juhlaan

ja urheiluun
Rakkaalle Sinikaarre

Lahjakortti

Revontie 2 Haukipudas
www.sinikaarre.com

ma - pe 10-17 la 10-14


